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Clisma Lax lewatywa jednorazowa (enema) - 133 ml
 

Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

AVEC PHARMA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i przeznaczenie:
Clismalax to wyrób medyczny przeznaczony do wykonania lewatywy w celu łatwego, szybkiego, bezpiecznego i higienicznego
oczyszczenia dolnego odcinka jelita grubego. Jest gotowy do użycia,nie wymaga stosowania żadnych dodatkowych akcesoriów.
Clismalax składa się z wygodnej w użyciu miękkiej plastikowej butelki zawierającej  wodny roztwór soli fosforanowych, zaopatrzonej w
anatomiczną kaniulę doodbytniczą pokrytą żelem lubrykacyjnym. Butelka pełni funkcję urządzenia do podawania.
Clismalax jest lewatywą wypróżniającą gotową do bezpośredniego użycia. Dzięki temu wykonanie lewatywy nie jest  uciążliwe i
nieprzyjemne jak w przypadku stosowania tradycyjnych metod. Z Clismalax zabieg jest szybki, bezpieczny i  higieniczny, łatwy do
wykonania w domu lub w warunkach ambulatoryjnych.

Sposób działania:
Działanie wypróżniające Clismalax jest wywoływane przez hiperosmotyczny roztwór soli fosforanowych, stabilizowany i buforowany do
pH 5,5. Skład roztworu fosforanów zawartego w Clismalax jest zgodny z wytycznymi zawartymi w najważniejszych farmakopeach, w
tym USP i British Pharmacopoeia.
Po podaniu doodbytniczym hiperosmotyczny roztwór pobiera wodę z otaczających tkanek, co dodatkowo zwiększa objętość treści jelita,
a wywołany tym nacisk na jego ściany powoduje potrzebę wypróżnienia. Przebiega ono  łagodnie, bez wysiłku, w sposób zbliżony do
fizjologicznego.

Zastosowanie:
Clismalax jest wskazany przy zaparciach oraz do oczyszczania jelita grubego przed badaniami diagnostycznymi, radiologicznymi,
urologicznymi, ginekologicznymi i kolonoskopowymi.
Osoby dorosłe i dzieci powyżej 12 roku życia - jedna butelka jednorazowo lub, zgodnie z zaleceniem lekarza. W  przypadku szczególnych
potrzeb klinicznych, można podać kolejno dwie lub trzy butelki.
Dzieci w wieku od 3 do 12 lat - pół butelki lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Nie stosować u dzieci poniżej trzeciego  roku życia.
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Codzienne stosowanie Clismalax w celu łagodzenia zaburzeń związanych z zaparciami oraz regulacji pracy  jelit nie powinno
przekraczać 7 dni, o ile lekarz nie zaleci inaczej.

Przeciwwskazania:
Clismalax jest dobrze tolerowany w każdej grupie wiekowej. Podobnie jak wszystkie inne lewatywy Clismalax jest przeciwwskazany u
pacjentów dializowanych. Przeciwwskazaniem są także zaburzenia, które mogą przedłużyć  czas przebywania roztworu w jelicie, takie
jak: rozdęcie okrężnicy (megacolon), niedrożność lub zwężenie jelit, kamienie
kałowe. Clismalax jest również przeciwwskazany w hemoroidach, w ostrych i przewlekłych stanach zapalnych jelit oraz  w przypadku
występowania nudności, wymiotów i bólu brzucha.

Skład:
Butelka 133ml zawiera roztwór o następującym składzie w przeliczeniu na 100 ml: diwodoroortofosforan sodu  (NaH2PO4) 13,91g;
wodoroortofosforan sodu (Na2HPO4) 3,18g; wodorotlenek sodu; benzoesan sodu,  parahydroksybenzoesan metylu, woda destylowana
w ilości dopełniającej do 100 ml.
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